
Ostbayern 2017/18

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Preisker, Werner, Hauptstr.19 Unterwattenbach, 84051
Essenbach, Mobil: 01796964843, preisker@dvo-online.de,
werner.preisker@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 16.09.2017 19:00  00010100 DC Black Dragons Die Gallier 9:6
Sat. 30.09.2017 19:00  00010310 1. DC Straubing II DC Black Dragons 4:11
Sat. 14.10.2017 19:00  00010100 DC Black Dragons DC Phantom's 8:7
Sat. 11.11.2017 19:00  00010080 DC Hawks Vilsbiburg II DC Black Dragons 8:7
Sat. 25.11.2017 19:00  00010100 DC Black Dragons Featherd Friends 5:10
Sat. 02.12.2017 19:00  00010100 DC Black Dragons DC Torpedo's 6:9
Sat. 06.01.2018 19:00  00010880 1. DC Regensburg DC Black Dragons 5:10
Sat. 20.01.2018 19:00  00010060 Die Gallier DC Black Dragons 7:8
Sat. 03.02.2018 19:00  00010100 DC Black Dragons 1. DC Straubing II 9:6
Sat. 17.02.2018 19:00  00010350 DC Phantom's DC Black Dragons 3:12
Sat. 03.03.2018 19:00  00010100 DC Black Dragons DC Hawks Vilsbiburg II 10:5
Sat. 17.03.2018 19:00  00010280 Featherd Friends DC Black Dragons 5:10
Sat. 07.04.2018 19:00  00010220 v DC Torpedo's DC Black Dragons 12:3
Sat. 14.04.2018 19:00  00010100 DC Black Dragons 1. DC Regensburg 10:5

Hallenverzeichnis

09010060 SC Dingolfing
Schwaiger Straße 68, 84130 Dingolfing

09010080 Zum Bergwirt
Neißl 3, 84137 Vilsbiburg

09010100 Gasthaus Schlecht-Thalhammer
Hausberg 1, 84168 Aham

09010220 Vereinsheim DC Torpedo´s
Schlossanger 20, 94244 Linden

09010280 Musikcafe Pösl
Rathausplatz 6, 84069 Schierling

09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

09010880 Tanke 2.0
Theodor Heuss Platz 8, 93051 Regensburg
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